

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>			
	<b><u>ANALISI DEI PREZZI</u></b>			
Nr. 1 A.001	RIMOZIONE E SMALTIMENTO DELLE VECCHIE ARMATURE, posizionate su palo di illuminazione stradale sino ad altezza di 8/10 m, comprese le vecchie lampade e i componenti interessati dall ... opere murarie ed ogni onere e accessorio per dare il centro luminoso in perfetta sicurezza e finito a regola d'arte. <b>ELEMENTI:</b> (E) [A.0001.0001.0002] OPERAIO QUALIFICATO (Media Regionale) ora (E) [A.0001.0001.0003] OPERAIO COMUNE (Media Regionale) ora (E) [A.0003.0003.0008] AUTOGRU TELESCOPICA AUTOCARRATA esclusi il condcente/operato ... n/ ora (L) materiale di consumo: vernice, pennelli, sabbia, cemento corpo	1,000 1,000 1,000 1,000	24,19 21,97 16,44 16,45	24,19 21,97 16,44 16,45
	Sommano euro			79,05
	Spese Generali 15% euro			11,86
	Sommano euro			90,91
	Utili Impresa 10% euro			9,09
	<b>T O T A L E euro / cadauno</b>			<b>100,00</b>
Nr. 2 A.002	FORNITURA E POSA IN OPERA DI ARMATURA STRADALE tipo City Design mod. FIRST-LIGHT o similari, secondo le indicazioni della D.L., con LED tipo Luxeon Rebel ES della Philips Lumileds ... chio CE, testato secondo la norma EN 62471 riguardante la sicurezza fotobiologica. Dim.: 832x440x110. ARMATURA a 36 LED. <b>ELEMENTI:</b> (E) [A.0001.0001.0001] OPERAIO SPECIALIZZATO (Media Regionale) ora (E) [A.0001.0001.0002] OPERAIO QUALIFICATO (Media Regionale) ora (E) [A.0003.0003.0008] AUTOGRU TELESCOPICA AUTOCARRATA esclusi il condcente/operato ... n/ ora (L) armatura stradale 36 LED - tipo First Light o similare cad	0,650 0,650 0,650 1,000	25,82 24,19 16,44 296,73	16,78 15,72 10,69 296,73
	Sommano euro			339,92
	Spese Generali 15% euro			50,99
	Sommano euro			390,91
	Utili Impresa 10% euro			39,09
	<b>T O T A L E euro / cadauno</b>			<b>430,00</b>
Nr. 3 A.003	FORNITURA E POSA IN OPERA DI ARMATURA STRADALE tipo City Design mod. FIRST-LIGHT o similari, secondo le indicazioni della D.L., con LED tipo Luxeon Rebel ES della Philips Lumileds ... chio CE, testato secondo la norma EN 62471 riguardante la sicurezza fotobiologica. Dim.: 832x440x110. ARMATURA a 48 LED. <b>ELEMENTI:</b> (E) [A.0001.0001.0001] OPERAIO SPECIALIZZATO (Media Regionale) ora (E) [A.0001.0001.0002] OPERAIO QUALIFICATO (Media Regionale) ora (E) [A.0003.0003.0008] AUTOGRU TELESCOPICA AUTOCARRATA esclusi il condcente/operato ... n/ ora (L) armatura stradale 48 LED - tipo First Light o similare cad	0,650 0,650 0,650 1,000	25,82 24,19 16,44 312,54	16,78 15,72 10,69 312,54
	Sommano euro			355,73
	Spese Generali 15% euro			53,36
	Sommano euro			409,09
	Utili Impresa 10% euro			40,91
	<b>T O T A L E euro / cadauno</b>			<b>450,00</b>
Nr. 4 A.004	FORNITURA E POSA IN OPERA DI ARMATURA STRADALE tipo City Design mod. FIRST-LIGHT o similari, secondo le indicazioni della D.L., con LED tipo Luxeon Rebel ES della Philips Lumileds ... chio CE, testato secondo la norma EN 62471 riguardante la sicurezza fotobiologica. Dim.: 832x440x110. ARMATURA a 60 LED.			
	<b>A R I P O R T A R E</b>			

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>			
	<b>ELEMENTI:</b>			
	(E) [A.0001.0001.0001] OPERAIO SPECIALIZZATO (Media Regionale) ora	0,650	25,82	16,78
	(E) [A.0001.0001.0002] OPERAIO QUALIFICATO (Media Regionale) ora	0,650	24,19	15,72
	(E) [A.0003.0003.0008] AUTOGRU TELESCOPICA AUTOCARRATA esclusi il condcente/operato ... n/ ora	0,650	16,44	10,69
	(L) armatura stradale 60 LED - tipo First Light o similare cad	1,000	336,25	336,25
	Sommano euro			379,44
	Spese Generali 15% euro			56,92
	Sommano euro			436,36
	Utili Impresa 10% euro			43,64
	<b>T O T A L E euro / cadauno</b>			<b>480,00</b>
Nr. 5 A.005	FORNITURA E POSA IN OPERA DI ARMATURA STRADALE tipo City Design mod. STREET-LED o simili, con LED tipo Luxeon Rebel ES della Philips Lumileds caratterizzati, a 350 mA di corrent ... hio CE, testato secondo la norma EN 62471 riguardante la sicurezza fotobiologica. Dim.: 750x305x95 mm. LAMPADA a 36 LED.			
	<b>ELEMENTI:</b>			
	(E) [A.0001.0001.0001] OPERAIO SPECIALIZZATO (Media Regionale) ora	0,650	25,82	16,78
	(E) [A.0001.0001.0002] OPERAIO QUALIFICATO (Media Regionale) ora	0,650	24,19	15,72
	(E) [A.0003.0003.0008] AUTOGRU TELESCOPICA AUTOCARRATA esclusi il condcente/operato ... n/ ora	0,650	16,44	10,69
	(L) armatura strdale 36 LED - tipo S-LED o similare cad	1,000	288,83	288,83
	Sommano euro			332,02
	Spese Generali 15% euro			49,80
	Sommano euro			381,82
	Utili Impresa 10% euro			38,18
	<b>T O T A L E euro / cadauno</b>			<b>420,00</b>
	<b>A R I P O R T A R E</b>			

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			
	<b><u>COSTI ELEMENTARI</u></b>			
Nr. 6 A.0001.000 1.0001	OPERAIO SPECIALIZZATO (Media Regionale) euro / ora			25,82
Nr. 7 A.0001.000 1.0002	OPERAIO QUALIFICATO (Media Regionale) euro / ora			24,19
Nr. 8 A.0001.000 1.0003	OPERAIO COMUNE (Media Regionale) euro / ora			21,97
Nr. 9 A.0003.000 3.0008	AUTOGRU TELESOPICA AUTOCARRATA esclusi il condcente/operatore, consumi di carburante e lubrificanti, ricambi, manutenzione, ma compresi assicurazione e bollo con braccio fino a 22 m e portata 20 t euro / nl/ora			16,44
	Bonorva, 18/04/2011  <b>Il Tecnico</b> ing. francesco d'agostino			
	A R I P O R T A R E			